REPUBLIKA E SHQIPERISE .
KESHILLI BASHKIAK DIVJAKE
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Lénda: THIRRJE
“PER ZHVILLIMIN E MBLEDHJES SE RADHES TE KESHILLIT BASHKIAK
DIVJAKE, MUAJI KORRIK 2025 ”

ANETAREVE TE KESHILLIT BASHKIAK
Pér dijeni: KRYETARIT TE BASHKISE DIVJAKE
PREFEKTIT TE QARKUT FIER
Né mbéshtetje t€ nenit 53 pika 4, neni 56, pika 2, gérma ( a ) t€ Ligjit nr 139, dat¢ 17.12.2015 “Pér

Vetégeverisjen Vendore™,i ndryshuar, Rregullores sé Funksionimit té Késhillit t¢ Bashkisé Divjaké,miratuar
me VKB, nr 28 daté 13.04.2020, ndryshuar me V.K.B. Nr.48 daté 25.09.2023, neni 56, Ju njoftojmé se: Mé
daté: 25 .07. 2025, ditén e?)‘e m To._ora 10:00, né Sallén e Mbledhjeve, prané Shtépisé sé Kulturés Divjaké,
né katin e dyté, thirret “Mbledhja e radhés e Késhillit Bashkiak Divjaké pér muajin Korrik 2025”. Me kété
Rend dite:

1.Miratim i Rendit té Dités.

2.Projekt- vendim: Pér miratimin e mbarimit pérpara afatit t¢ mandatit t& késhilltares znj. Ana Nako. e
Subjektit Politik “Partia Socialiste e Shqipérisé™.

3.Zgjedhja e Kryetarit té Késhillit Bashkiak Divjaké.

- Propozimi i kandidatéve pér Kryetar t& Késhillit. - Pérgatitja dhe procedurat e votimit; - Shpallja e
rezultateve t€ votimit dhe zgjedhja e Kryetarit t&¢ Késhillit Bashkiak:

4 Miratim i Progesverbalit t¢ mbledhjes qé u zhvillua mé daté 25.06.2025

S.Informacion mbi zbatimin e Vendimeve t&é Késhillit Bashkiak Divjaké pér muajin Qershor 2025
6.Projekt-vendim: Pér miratimin e familjeve qé do t& trajtohen nga fondi i kushtézuar deri 6% pér muajin
Qershor 2025.

7.Projekt-vendim: Pér shtimin e t€ ardhurave dhe shpenzimeve né buxhetin e Bashkisé Divjaké pér vitin 2025
nga financimet e huaja,si dhe miratimin e njé rishpérndarje fondesh né buxhetin e vitit 2025.
8.Projekt-vendim:Pér miratimin e dhénies sé ndihmés financiare z. Vladimir Zhuka, pér rehabilitimin e
démeve té shkaktuara nga rénia e zjarrit né banesé,Qyteti Divjaké.

9.Projekt-vendim: Pér miratimin e tavaneve pérfundimtare t&é shpenzimeve pér programin buxhetor
afatmesém 2026-2028 pér Bashkiné Divjaké.

10.Projekt-vendim: Pér miratimin e Aktmarréveshjes pér projektin™ Ndértim Trotuari, kryqézimi Cermé
Sektor dhe rehabilitimi me ndrigues™

11.Projekt-vendim: Pér miratimin né parim t& projektit “Linja e kanalizimit té ujrave t€ zeza dhe shtesa e
impiantit, Bashkia Divjaké.”
12.Projekt-vendim:Pér njé ndryshim né Vendimin e Késhillit Bashkiak nr.70 daté 24.12.2024" Pér miratimin
e niveleve t€ pagave té Bashkisé Divjaké, Njésive Administrative dhe institucioneve né vartési pér vitin 2025,
i ndryshuar.
13. Projekt-vendim: Pér njé ndryshim né VKB Nr. 73 daté 30.12.2024™ Pér miratimin e njé shtese fondi dhe
shpérndarje né buxhetin e vitit 2024, pér rivitalizimin e tregjeve tradicional pér Bashking Divjaké™
Mbledhja e Komisioneve: - Pér pikat Nr,6,7,8,9,10, 12, Komisioni i Ekonomisé dhe i Financave.
-Pér pikén Nr.11,13, Komisioni i Urbanistikés.
Duke ju falenderuar !
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